[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2019 года								 № 55
г.Апшеронск

О внесении изменений в постановление администрации
Апшеронского городского поселения Апшеронского района
от 27 октября 2017 года № 632 «О территориальной комиссии
по профилактике правонарушений в Апшеронском
городском поселении Апшеронского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 27 октября 2017 года № 632 «О территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Апшеронском городском поселении Апшеронского района», изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).
          2. Признать утратившим силу подпункт 1 пункта 1 постановления администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 06 августа 2018 года № 379 «О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 27 октября 2017 года № 632 «О территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Апшеронском городском поселении Апшеронского района».
3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района                                                       С.Н.Иващенко